
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
31 
12 
45 

7 
69 
25 

145 
19 
26 
10 
32 

9 
96 
77 

111 
4 

74 
72 
17 

Concorrente 
SAVINO Edoardo 
DI MARIO Mario G.B. 
BARATTI Giacomo 
BORRELLI Cristian 
BARBAGALLO Gionata 
BALDUCCI Manfredi 
(WC) DE NOVELLIS Michele 
FERRARI Christian 
CANCELLIERI Kevin 
PANERO Jacopo 
GUAITA Mattia 
VAN TILBURG Manny 
PADOVANI Gabriele 
FERRAZZI Davide 
MONTI Elisabetta 
DOTTI Lorenzo 
FERRAZZI Loenardo 
BERTI Ruggero 
MARZARO Davide 

Classe Club 
FULL MOTO SC 
PASINI RACING TEAM 
PASINI RACING TEAM 
- 
PASINI RACING TEAM 
LEOPARD ACADEMY 
NIBA RACING 
- 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
- 
- 
TEAM 74 
- 
FULL MOTO SC 
TEAM 74 
- 
TEAM 74 
- 

Miglior tempo 
1:22.304 
1:23.429 
1:23.800 
1:23.881 
1:23.931 
1:24.106 
1:24.323 
1:24.799 
1:24.900 
1:25.419 
1:26.204 
1:26.944 
1:28.101 
1:28.327 
1:28.337 
1:29.398 
1:31.591 
1:31.933 
1:32.736 

Diff 

1.125 
1.496 
1.577 
1.627 
1.802 
2.019 
2.495 
2.596 
3.115 
3.900 
4.640 
5.797 
6.023 
6.033 
7.094 
9.287 
9.629 

10.432 

Gap 

1.125 
0.371 
0.081 
0.050 
0.175 
0.217 
0.476 
0.101 
0.519 
0.785 
0.740 
1.157 
0.226 
0.010 
1.061 
2.193 
0.342 
0.803 

Q1 
1:22.304 
1:23.429 
1:23.800 
1:23.881 
1:23.931 
1:24.106 
1:24.323 
1:24.799 
1:24.900 
1:25.419 
1:26.204 
1:26.944 
1:28.101 
1:28.327 
1:28.337 
1:29.398 
1:31.591 
1:31.933 

Q2 

1:28.842 
1:39.429 
1:34.160 
1:32.734 
1:33.093 
1:34.945 

1:29.763 
1:30.034 
1:31.351 
1:40.278 
1:40.441 
1:35.115 
1:32.158 
1:36.494 
1:34.723 
1:32.736 
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Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
OHVALE GP-2 190 

Riepilogativa prove di qualifica 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

Tempo massimo di qualificazione (115%) = 1'34.649




